
   platnost od 26. 6. 2019 
   

 1 

H A R M O N O G R A M     
akademického roku 2018/2019    

_____________________________________________________________________________________________________________                  
 

PROVOZNÍ DOBA fakulty – mimo prázdniny:    Po – Pá :   6:00 – 20:45 hod. 
    So (pokud je výuka) :            7:00 – 18:00 hod. 
  So (otevřeno pro zkoušení) :  7:00 – 16:00 hod. 

                  (vždy půl hodiny před ukončením této doby vrátní obcházejí a kontrolují fakultu) 

 
25. 8.  So 7:00 – 16:00  otevřená fakulta v OLOMOUCI pro možnost vypsání termínu zkoušek KS 

27. – 29. 8. Po – St  OBHAJOBY BP a STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY na KKV studentů oboru SOCPED–PS, 
SOCPED–KS, SOCPEDN–PS (NMgr.), SOCPEDN–KS  (NMgr.)                       

28. 8. Út 10:00 zápis a imatrikulace 1. ročníku  TEOL, TS, TSN, SOCPED–PS    

28. – 29. 8. Út – St 2. kolo přijímacích zkoušek CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP (na CARITAS-VOŠs)  

28. – 31. 8.  Út – Pá  studijní soustředění  SOCPED–PS  – 1. ročník                                                                  

30. – 31. 8. Čt – Pá  OBHAJOBY BP / DP na KKS (Bc. obory realizované ve spolupráci s CARITAS-VOŠs: 
CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP a obory NMgr.: CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a 
MHSP) 

 
 

ZIMNÍ  SEMESTR   (1. 9. 2018 – 10. 2. 2019) 

10. 7. – 23. 9. 2018 zápis předmětů zimního semestru do Informačního systému STAG  

1. 9. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS 

1. 9. So 9:00 zápis a imatrikulace 1. ročníku SOCPED–KS, 1. ročníku TENA   

od 3. 9.  Po zahájení výuky oborů prezenčního  studia CHASOC–PS a MESOHUP  
na CARITAS-VOŠs  

5. 9. St 8:30 – 10:30 porada vedení    

6. 9. Čt 9:00 DSP – přijímací řízení doktorského studia – obory akreditované v cizím jazyce 

6. 9.  Čt 
ukončení zkoušek 
MEZNÍ TERMÍN PRO SPLNĚNÍ STUDIJNÍCH POVINNOSTÍ za akad. rok 2017/18 

do 6. 9.  Čt                        11:00  ODEVZDÁNÍ „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení k provedení kontroly 
studijních výsledků studentů za uplynulý akademický rok 2017/18 

7. – 14. 9. Pá – Pá                  STUDIJNÍ ODDĚLENÍ UZAVŘENO – provádění kontroly studijních výsledků 
studentů za uplynulý akademický rok 2017/18 

do 7. 9.  Pá                         DSP –  doktorandi odevzdají INDEXY a „ZÁPISOVÉ LISTY A“ (1. ročník) na oddělení 
             DSP k provedení kontroly studijních výsledků za uplynulý ak. rok 2017/18 

7. 9.  Pá 
8:00 zápis a imatrikulace 1. ročníku CHASOC–PS (Bc.) 

11:00  zápis a imatrikulace 1. ročníku MESOHUP (Bc.) 

12. 9. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 porada vedoucích kateder 

13. 9. Čt 10:00 DSP  –  ZÁPISY do 1. ročníku 

od 14. 9.  Pá zahájení výuky kombinovaného studia oboru CHASOC–KS na CARITAS-VOŠs 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 2 

14. 9. Pá 9:00 
zápis 1. ročníku CHASOCN–PS (NMgr.)        

zápis 1. ročníku CHASOCN–KS (NMgr.)  

15. 9.  So 

8:00 
zápis 1. ročníku TENAN (NMgr.), UNB-KAT (NMgr.), SOCPEDN–PS (NMgr.), 
SOCPEDN–KS (NMgr.) 

zápis a imatrikulace 1. ročníku CHASOC–KS (Bc.) 

10:00  slavnostní mše sv. na zahájení akademického roku pro studenty kombinovaného 
studia – v kostele Panny Marie Sněžné 

dle zveřejněného 
rozvrhu 

zahájení výuky kombinovaného studia oborů TENA, TENAN, UNB-KAT,         
SOCPED–KS, SOCPEDN–KS                      

17. 9. Po 
9:00 slavnostní mše sv. na zahájení akademického roku pro studenty prezenčního studia 

– v kostele Panny Marie Sněžné 

14:00 porada pedagogického sboru  

18. 9. Út 8:30 zahájení výuky prezenčního studia na CMTF  (kromě oborů realizovaných 
ve spolupráci s CARITAS-VOŠs) 

19. 9. St 8:30 – 10:30 porada vedení    

do 21. 9.  DSP –  uskutečněné PREDISKUSE nad dizertačními pracemi (lednový termín) 

26. 9. St 8:30 – 10:30 porada vedení    

28. 9. Pá státní svátek –  sv. Václav – den české státnosti 

28. 9.  Pá Sportovní den UP 

do 30. 9.  DSP – termín podání Přihlášek k obhajobě licenciátní práce nebo státní doktorské 
zkoušce nebo obhajobě disertační práce (lednový termín) 

do 30. 9.  DSP – termín odevzdání žádostí a materiálů ke schválení v jednotlivých oborových 
radách 

do 30. 9.  RIGO – termín podání Přihlášky ke státní rigorózní zkoušce  

do 30. 9.  RIGO – termín podání Žádosti o konání státní rigorózní zkoušky + rigorózní práce 
(lednový termín) 

3. 10. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 porada vedoucích kateder 

5. 10. Pá dle rozvrhu 
na webu KKS zahájení výuky 1. a 2. ročníku CHASOCN–KS (NMgr.) 

6. 10. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 
CHASOCN–KS (NMgr.) 

10. 10. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 Akademický senát  

13. 10. So výuka SOCPED–KS  (umístění výuky dle rozvrhu) 

15. 10. Po 14:00 Oborová rada biblické teologie 

17. 10. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 Oborová rada systematické teologie a křesťanské filozofie 

24. 10. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 Oborová rada praktické teologie  

28. 10. Ne státní svátek  – Den vzniku samostatného československého státu 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 3 

31. 10. St 

8:30 – 10:30 porada vedení    

10:30 Oborová rada oboru Sociální a spirituální determinanty zdraví 

13:00 Vědecká rada 

do 31. 10.  DSP – termín pro odevzdání licenciátních a dizertačních prací  (pro lednový termín) 

od 1. 11.  zahájení termínu pro podávání přihlášek ke studiu v Bc., Mgr., NMgr.  a Ph.D. 
studijních programech  

2. 11.  Pá výuka  CHASOCN–KS (NMgr.) 

3. 11. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)      

7. 11. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 porada vedoucích kateder  

do 8. 11. Čt odevzdání BP a DP na příslušné katedře CMTF pro lednový termín obhajob, 
vložení BP a DP studenty do STAGu 

do 8. 11. Čt 9:00 – 11:00 
podání přihlášek ke SZZ pro lednový termín na studijní oddělení – včetně Bc. oborů 
realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs Olomouc:  CHASOC–PS, CHASOC–KS, 
MESOHUP 

10. 11. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

14. 11. St 
8:30 – 10:30 porada vedení    

13:00 zasedání Hodnotící komise pro FR UP – výběr nových projektů FRUP  

17. 11. So státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii 

21. 11. St 8:30 – 10:30 porada vedení    

23. 11. Pá výuka  CHASOCN–KS (NMgr.) 

24. 11. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)              

26. 11. –  7. 12. praxe 2. ročníku oboru SOCPEDN–PS (NMgr.) 

28. 11. St 8:30 – 10:30 porada vedení    

do 30. 11. Pá jmenování jednotlivých komisí pro SZZ příslušnými katedrami 

do 30. 11. Pá 
vypsání zkouškových termínů pro jednotlivé předměty SZZ příslušnými katedrami 
a jejich vložení do STAGu – kromě Bc. oborů realizovaných ve spolupráci  
s CARITAS-VOŠs 

do 30. 11.  DSP – odevzdání Přihlášek k jazykové zkoušce 

do 30. 11.  termín podání přihlášek publikací UP k zařazení do edičního plánu VUP 

1. 12.  So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.)             

3. – 14. 12. Po – Pá    zápis studentů na jednotlivé zkouškové termíny předmětů SZZ – kromě Bc. oborů 
realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs 

do 5. 12. St vypsání termínů zkoušek za ZS a jejich zavedení do STAGu (katedry) 

5. 12. St 

8:30 – 10:30 porada vedení 

13:00 zasedání Ediční komise – PŘEDBĚŽNÝ TERMÍN  

14:00 porada vedoucích kateder  

7. 12. Pá 9:00 – 14:00 DEN  OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ  CMTF (povinný) 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 4 

8. 12. So  CŽV_Psychosomatika (Svobodová) : UN-ROT a UN-U04;  
akce Kláry Maliňákové : UN-AUL 

do 12. 12. St nahlášení předmětů vyučovaných v angličtině či jiných cizích jazycích (nových, 
aktualizovaných i stávajících) pro akad. rok 2019/2020 proděkanovi pro zahraničí 

12. 12. St 

8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 Akademický senát  

15:00  informační schůzka o nabídce studijních výjezdů do zahraničí 

do 14. 12. Pá termín odevzdání jmenování oponentů a složení komisí pro lednové obhajoby BP 
a DP z kateder na studijní oddělení – pro všechny obory   

14. 12. Pá výuka  CHASOCN–KS (NMgr.) 

15. 12. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)             

do 15. 12.  DSP – vypracování posudků na licenciátní práce a dizertační práce 

16. 12.  ukončení výuky zimního semestru na CMTF UP 

do 17. 12. Po termín pro vložení posudků BP a DP do STAGu sekretářkou katedry – pro lednový 
termín obhajob 

do 17. 12.  Po zveřejnění rozpisu studentů pro lednový termín obhajob na webu příslušné katedry 

19. 12. St 8:30 – 10:30 porada vedení 

21. 12.  Pá ukončení výuky v zimním období na CARITAS-VOŠs    

22. 12. 2018  –  2. 1. 2019  ZAVŘENÁ FAKULTA 

31. 12.  rektorské volno 

1.  1.  státní svátek – Nový rok 

2. 1.  děkanské volno 

do 3. 1.  DSP – odevzdání materiálů a překladů k jazykové zkoušce 

3. 1. – 10. 2. DSP – termíny pro konání obhajob licenciátních a dizertačních prací a pro státní 
doktorské zkoušky  

3. 1. – 10. 2. RIGO – termíny pro konání státních rigorózních zkoušek 

3. 1.  –  10. 2. 2019 zkouškové období zimního semestru 

5. 1. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

7. – 10. 1.  Po – Čt OBHAJOBY BP a DP na katedrách a STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY oboru Sociální 
pedagogika – lednový termín  

9. 1. St 8:30 – 10:30 porada vedení 

12. 1. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS za ZS 

14. – 17. 1. Po – Čt STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY (mimo obor Sociální pedagogika)  – lednový termín  

15. 1. – 17. 2. 2019 zápis předmětů letního semestru do Informačního systému STAG  

do 15. 1. Po termín odevzdání závěrečných zpráv projektů FR UP za rok 2018 

16. 1. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 porada vedoucích kateder 

19. 1. So 9:00 – 14:00 DEN  OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ  UP (povinný) 

23. 1. St 8:30 – 10:30 porada vedení    



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 5 

13:00 zasedání Hodnotící komise pro FR UP – veřejné obhajoby projektů FRUP za r 2018 

do  25. 1.  DSP – uskutečněné všechny PREDISKUSE dizertačních prací (červnový termín) 

26. 1. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB-KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

30. 1. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

13:00 Vědecká rada 

do 31. 1.  DSP – termín podání přihlášek k obhajobě licenciátní práce nebo státní doktorské 
zkoušce nebo obhajobě dizertační práce (červnový termín) 

do 31. 1.  DSP – termín odevzdání žádostí a materiálů ke schválení v  oborových radách 

do 31. 1.  termín podepsání daňového prohlášení pro nový kalendářní rok 

2. 2. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

4. 2. Po zahájení výuky letního období na CARITAS-VOŠs 

4. 2. Po DSP – jazyková zkouška 

5. 2. Út 9:00 zasedání Hodnotící komise pro IGA – výběr nových projektů IGA na rok 2019 

6. 2. St 
8:30 – 12:30  fakultní REKOLEKCE pro vyučující + zaměstnance   

14:00 porada pedagogického sboru 

do 8. 2. Pá 

termín pro vložení témat (včetně anglického názvu) BP a DP studenty do STAGu 
a jejich odevzdání v písemné podobě na sekretariát příslušné katedry ve trojím 
vyhotovení – předposlední ročníky prezenčního i kombinovaného studia 
–   kromě Bc. oborů realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs  a NMgr. oborů 
CHASOCN–KS, CHASOCN–PS 

9. 2. So 
7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS za ZS  

 CŽV_Roubalová – HR-H4 a HR-5.17 
 
 

LETNÍ SEMESTR   (11. 2. – 31. 8. 2019) 

11. 2. Po začátek výuky letního semestru 

11. 2. Po 
termín odevzdání přihlášek do programu Erasmus+  (aplikace E+) 

termín nahlášení zaměstnaneckých mobilit Erasmus+  (zahraniční referentce) 

13. 2.  St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 Akademický senát  

do 15. 2.  termín podání žádosti o roční zúčtování daní 

15. 2.  Pá výuka  CHASOCN–KS (NMgr.) 

16. 2. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)   

18. – 24. 2.  AKADEMICKÝ TÝDEN UP  

18. 2. Po 14:00 Oborová rada biblické teologie 

20. 2. 
 

St 

8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 Oborová rada praktické teologie 

15:00 výběrové řízení programu Erasmus+ 

27. 2. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 Oborová rada systematické teologie a křesťanské filozofie 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 6 

do 28. 2. ukončení termínu pro podání přihlášek k Bc., Mgr. a NMgr. studiu  –  kromě  
Bc. oborů realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs 

2. 3. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

1. 3. – 22. 4. aktualizace předmětů ve studijních plánech (garanti předmětů) 

6. 3. 
– Popeleční 

St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 porada vedoucích kateder 

9. 3. So výuka SOCPED–KS  (umístění výuky dle rozvrhu) 

13. 3. St 

8:30 – 10:30 porada vedení    

10:30 Oborová rada oboru Sociální a spirituální determinanty zdraví 

13:00 Vědecká rada 

do 15. 3.  aktualizace edičního plánu VUP  

do 15. 3.  termín odevzdání závěrečných zpráv projektů IGA za rok 2018 

15. 3.  Pá 
ukončení přednášek absolventských ročníků prezenčního studia na CMTF UP 
 –  kromě Bc. oborů realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs 

15. 3.  Pá výuka CHASOCN–KS (NMgr.) 

16. 3. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)   

20. 3. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

13:00 zasedání Hodnotící komise pro IGA – veřejné obhajoby projektů IGA za rok 2018 

27. 3. St 8:30 – 10:30 porada vedení 

28. 3.  Čt 8:00 – 11:00  
13:00 – 14:30 

termín pro odevzdání BP na Katedře křesť. sociální práce – absolventské ročníky 
Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP a vložení práce studenty do STAGu 

do 31. 3.  RIGO – termín podání Přihlášky ke státní rigorózní zkoušce 

do 31. 3.  RIGO – termín podání Žádosti o konání státní rigorózní zkoušky + obhajoby 
rigorózní práce (červnový termín) 

do 31. 3.  DSP – termín pro odevzdání licenciátních a dizertačních prací (červnový termín) 

3. 4. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 porada vedoucích kateder 

5. 4. Pá výuka CHASOCN–KS (NMgr.) 

6. 4.  So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS(NMgr.), 
CHASOCN–KS (NMgr.)   

do 6. 4. So 
termín pro splnění studijních povinností – absolventské ročníky prezenčního a 
kombinovaného studia – všechny obory kromě Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, 
MESOHUP 

do 6. 4. So termín pro splnění studijních povinností – absolventské ročníky prezenčního studia 
v kombinaci s FF dle instrukcí studijního oddělení CMTF 

8. – 12. 4.  Po – Pá  odborné pedagogické praxe 3. a 4. ročník TEOL              

10. 4. St 

8:30 – 10:30 porada vedení    

14:00 SETKÁNÍ AKADEMICKÉ OBCE 

15:00 Akademický senát 

13. 4. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 7 

15. – 17. 4. Po – St  intenzivní kurz řečtiny – 2. ročník TEOL 

15. – 18. 4. :  Svatý týden studijní volno před Velikonocemi (samostudium) 

do 17. 4. St 
ODEVZDÁNÍ „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení k provedení kontroly 
studij. výsledků – absolventské ročníky prezenčního a kombinovaného studia – 
všechny obory kromě Bc. oborů CHASOC–PS, KS, MESOHUP 

do 17. 4. St 
termín pro podání přihlášky ke SZZ (včetně pedagogické způsobilosti) na studijní 
oddělení – absolventské ročníky prezenčního a kombinovaného studia  –  všechny 
obory kromě Bc. oborů CHASOC–PS, KS, MESOHUP 

do 17. 4. St 
termín pro odevzdání BP / DP na příslušné katedře CMTF a vložení práce studenty 
do STAGu – absolventské ročníky prezenčního a kombinovaného studia  –  
všechny obory kromě Bc. oborů CHASOC–PS, KS, MESOHUP 

17. 4. St 8:30 – 10:30 porada vedení 

19. 4. Pá státní svátek – Velký pátek 

22. 4. Po státní svátek – Velikonoční pondělí 

23. 4. – 31. 5. sběr podkladů pro rozvrhy PS a KS 

24. 4. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 porada vedoucích kateder 

do 25. 4. Čt 

termín pro vložení témat (včetně anglického názvu) BP studenty Bc. oborů 
CHASOC–PS, CHASOC–KS (2. ročníků) a DP studenty 1. ročníků oborů CHASOCN–KS, 
CHASOCN–PS (NMgr.) do STAGu a jejich odevzdání v písemné podobě na 
sekretariát příslušné katedry ve trojím vyhotovení  

26. 4. Pá výuka CHASOCN-KS (NMgr.) 

27. 4.  So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB-KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.), 
CHASOCN-KS (NMgr.) 

27. 4.  So   ukončení výuky všech ročníků oboru CHASOC–KS  na CARITAS-VOŠs  (oboru 
realizovaného ve spolupráci s CARITAS-VOŠs)  

do 30. 4. ukončení termínu pro podání přihlášek k Bc. studiu oborů realizovaných 
ve spolupráci s CARITAS-VOŠs: CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP  –  1. kolo 

do 30. 4. termín odevzdání plánu dovolených 

1. 5. St státní svátek – Svátek práce 

do 3. 5. Pá vypsání termínů zkoušek za LS a jejich vložení do STAGu katedrami 

do 3. 5. Pá vypsání zkouškových termínů pro jednotlivé předměty SZZ příslušnými katedrami 
a jejich vložení do STAGu – kromě Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

do 3. 5. Pá jmenování jednotlivých komisí pro SZZ příslušnými katedrami  –  kromě Bc. oborů 
CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP  

do 3. 5.  Pá 
zveřejnění rozpisu studentů k obhajobám BP / DP na webu příslušné katedry 
–  kromě Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

6. – 15. 5. Po – St 
zápis studentů na jednotlivé zkouškové termíny předmětů SZZ ve STAGu –  kromě 
Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

do 6. 5. Po termín pro vložení posudků BP / DP do STAGu sekretářkou katedry  –  kromě 
Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

8. 5. St státní svátek – Den vítězství 

10. 5. Pá ukončení výuky absolventských ročníků prezenčního studia na CARITAS-VOŠs 
(CHASOC–PS a MESOHUP)  



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 8 

do 10. 5. Pá odevzdání jmenování oponentů a složení komisí pro obhajoby BP / DP z kateder 
na studijní oddělení – kromě Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

do 10. 5.  Pá zveřejnění rozpisu studentů k obhajobám BP na webové stránce KKS pro Bc. obory 
CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

11. 5. So výuka TENA, SOCPED–KS, TENAN (NMgr.), UNB–KAT (NMgr.), SOCPEDN–KS (NMgr.) 

12. 5.  ukončení výuky na CMTF UP v letním semestru  –  kromě oborů realizovaných 
ve spolupráci s CARITAS-VOŠs 

od 13. 5.   Po zkouškové období v letním semestru 

13. – 14. 5. 
16. – 17. 5.    

Po – Út 
Čt – Pá  

OBHAJOBY BP a DP všech oborů na katedrách  
–  kromě Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

15. 5.  St SPORTOVNÍ  DEN  UP (rektorské volno) 

do 17. 5. Pá termín pro splnění studijních povinností – absolventské ročníky prezenčního a 
kombinovaného studia Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

18. 5. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS 

do 20. 5. Po termín pro vložení posudků BP sekretářkou katedry do STAGu – Bc. obory  
CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP       

20. – 21. 5. Po – Út STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY z pedagogické způsobilosti 

20. – 23. 5. Po – Čt STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY  NMgr. oborů CHASOCN–PS, CHASOCN-KS a MHSP 

do 21. 5. Út 9:00-11:00 
ODEVZDÁNÍ „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení  k provedení kontroly 
studijních výsledků : absolventské ročníky Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, 
MESOHUP 

do 21. 5. Út 9:00-11:00 termín pro podání přihlášky ke SZZ na studijní oddělení  –  absolventské ročníky Bc. 
oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

22. 5. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

14:00 porada vedoucích kateder 

22. – 30. 5. STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY  –  kromě oborů realizovaných ve spolupráci 
s CARITAS-VOŠs a kromě NMgr. oborů CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a MHSP 

do 23. 5. Čt odevzdání jmenování oponentů a složení komisí pro obhajoby BP z KKS na studijní 
oddělení: Bc. obory CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

24. 5. Pá ukončení výuky 1. a 2. ročníku CHASOC–PS a MESOHUP na CARITAS-VOŠs  
(oborů realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs) 

25. 5. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS 

27. – 30. 5. Po – Čt 
OBHAJOBY BP Bc. oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP na katedrách 
(převážně KKS) 

29. 5. St 
8:30 – 10:30 porada vedení 

13:00 Vědecká rada 

do 31. 5.  
 

DSP – termín odevzdání Přihlášek ke studiu v doktorských studijních programech 
(akreditovaných v českém jazyce i cizím jazyce) 

do 31. 5.  DSP – vypracování posudků na licenciátní práce a dizertační práce 

do 31. 5.  DSP – termín odevzdání „Závěrečných zpráv o průběhu dosavadního studia 
v doktorském studijním programu“ ke schválení v oborových radách 

do 31. 5.  DSP – termín odevzdání žádostí a materiálů ke schválení v  oborových radách  

1. – 30. 6.  RIGO – termíny pro konání státních rigorózních zkoušek 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 9 

1. – 30. 6.  DSP – termíny pro konání obhajob licenciátních a dizertačních prací a pro státní 
doktorské zkoušky  

1. 6. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS 

3. – 5. 6. Po – St  přijímací zkoušky bakalářských oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS a MESOHUP  
(na CARITAS-VOŠs)  – 1. kolo 

3. – 28. 6.  příprava rozvrhů na akademický rok 2019/2020 

5. 6. St 8:30 – 10:30 porada vedení 

8. 6. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS  

do 10. 6. Po odevzdání BP / DP na KKV, vložení BP a DP do STAGu pro obhajoby na KKV oboru 
SOCPED–PS, SOCPED–KS, SOCPEDN–PS  (pro srpnový termín obhajob) 

do 10. 6. Po odevzdání BP na KDP, vložení BP do STAGu pro obhajoby na KDP oboru TENA, TS  
(pro červnový termín obhajob) 

do 10. 6. Po 
ODEVZDÁNÍ „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení ke kontrole splnění 
studijních povinností studentů 3. ročníku SOCPED–PS, SOCPED–KS a 2. ročníku 
SOCPEDN–PS  (pro srpnový termín SZZ) 

do 10. 6. Po termín pro podání přihlášky ke SZZ – obory SOCPED–PS, SOCPED–KS, SOCPEDN–PS 
(pro srpnový termín obhajob) 

10. – 14. 6. Po – Pá STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY – Bc. obory CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP         

10. 6. Po 9:00 DSP – přijímací řízení doktorského studia pro neteologický obor SSDZ 

12. 6. St 
8:30 – 10:00 porada vedení    

14:00 Akademický senát  

13. 6. Čt 9:00 DSP – přijímací řízení doktorského studia – obory programu TEOLOGIE 

14. – 22.6. Pá – So přijímací zkoušky pro Bc., NMgr. a Mgr. studium (prezenční a kombinované) – 
kromě Bc. oborů realizovaných ve spolupráci s CARITAS-VOŠs 

15. 6. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS (na fakultě se tento den 
konají přijímací zkoušky – nutno počítat s omezeným počtem volných učeben) 

17. 6. Po 14:00 Oborová rada biblické teologie 

do 18. 6. Út zveřejnění rozpisu studentů oboru TENA a TS  k obhajobám BP na webové 
stránce KDP  

19. 6. St 

8:30 – 10:30 porada vedení    

10:30 Oborová rada oboru Sociální a spirituální determinanty zdraví 

14:00 Oborová rada praktické teologie   

19. 6.  St 16:00 TE DEUM (mše sv.) v dominikánském kostele + setkání na zahradě (pro vyučující a 
zaměstnance) 

20. 6. Čt 10:00 Oborová rada systematické teologie a křesťanské filozofie 

do 21. 6. Pá termín pro vložení posudků BP do STAGu sekretářkou KDP pro obhajoby BP na  
oborů TENA a TS    

22. 6. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS (na fakultě se tento den 
konají přijímací zkoušky – nutno počítat s omezeným počtem volných učeben) 

 CŽV_Psychosomatika (Svobodová) : UN-ROT a UN-U04 

25. – 26. 6.  Út – St PROMOCE absolventů  



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 10 

do 26. 6. St 
termín pro vložení témat (včetně anglického názvu) BP studenty do STAGu a jejich 
odevzdání v písemné podobě na sekretariát příslušné katedry ve trojím vyhotovení 
– 2. ročník MESOHUP 

do 26. 6.  St 
odevzdání BP/DP na  KKS, vložení BP / DP do STAGu pro srpnový termín obhajob 
na KKS studentů oborů CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP  (Bc. obory realizované 
ve spolupráci s CARITAS-VOŠs)  a NMgr. oborů MHSP, CHASOCN–PS a CHASOCN–KS   

do 26. 6.  St 

odevzdání „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení ke kontrole splnění studij. 
povinností studentů KKS (Bc. obory realizované ve spolupráci s CARITAS-VOŠs: 
CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP a NMgr. obory: CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a 
MHSP) (pro srpnový termín SZZ) 

do 26. 6.  St 

termín pro podání přihlášky ke SZZ – bakalářského i navazujícího magisterského 
studia na KKS (Bc. obory realizované ve spolupráci  s CARITAS-VOŠs:  CHASOC–PS, 
CHASOC–KS, MESOHUP a NMgr. obory: CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a MHSP) (pro 
srpnový termín obhajob) 

27. 6. Čt PROMOCE absolventů Bc. oborů  CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP –  společná 
promoce s CARITAS-VOŠs    

27. 6.– 4. 7.  Čt – Čt  OBHAJOBY BP na KDP  Bc. oborů TENA a TS 

1. 7. – 31. 8. H L A V N Í   P R Á Z D N I N Y   

1. – 4. 7.  budova CMTF bude otevřena pouze v době 7.00 – 18.00 hod.  

8. 7. – 23. 8.  budova CMTF bude otevřena pouze v době 7.00 – 15.30 hod.  

do 31. 7. St ukončení termínu pro podání přihlášek k Bc. studiu oborů realizovaných ve 
spolupráci s CARITAS-VOŠs: CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP  – 2. kolo 

31. 7.  St termín pro splnění vychovatelské praxe I, II  – 1. a 2. ročníků  SOCPED–PS, 
SOCPED–KS  a praxe I – 1. ročník  SOCPEDN–PS, SOCPEDN–KS                                                                                                                                

do 7. 8. St zveřejnění rozpisu studentů oboru SOCPED–PS, SOCPED–KS, SOCPEDN–PS  
k obhajobám BP / DP na webové stránce KKV  

do 16. 8. Pá 
zveřejnění rozpisu studentů k obhajobám BP / DP na KKS oborů CHASOC–PS, 
CHASOC–KS, MESOHUP (Bc. obory realizované ve spolupráci  s CARITAS-VOŠs ) 
a  NMgr. oborů CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a MHSP na webu katedry KKS 

do 16. 8. Pá termín pro vložení posudků BP / DP do STAGu sekretářkou KKV pro obhajoby BP/DP 
na KKV oborů SOCPED–PS, SOCPED–KS, SOCPEDN–PS    

do 19.8. Po 

termín pro vložení posudků BP / DP do STAGu sekretářkou KKS pro obhajoby BP/DP 
na Katedře křesťanské sociální práce (Bc. obory realizované ve spolupráci  
s CARITAS-VOŠs:  CHASOC–PS, CHASOC –KS, MESOHUP a NMgr. obory:             
CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a MHSP) 

24. 8. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS  

od 26. 8. budova CMTF bude otevřena jako během roku – tj. 6.00 – 20.45 hod. 

26. – 28. 8. Po – St OBHAJOBY BP / DP a STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY na KKV studentů oborů 
SOCPED–PS, SOCPED–KS, SOCPEDN–PS, SOCPEDN–KS    

27. – 28. 8. Út – St  přijímací zkoušky CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP (na CARITAS-VOŠs) –  2. kolo 

28. 08.  St  
OBHAJOBY BP / DP ( Bc. obory realizované ve spolupráci s CARITAS-
VOŠs:  CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP a NMgr. obory: CHASOCN–PS, 
CHASOCN–KS a MHSP) 

29. 08. ČT STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY na KKS NMgr. obory: CHASOCN–PS, CHASOCN–KS a 
MHSP) 



   platnost od 26. 6. 2019 
   

 11 

30.08. Pá STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY na KKS ( Bc. obory realizované ve spolupráci 
s CARITAS-VOŠs:  CHASOC–PS, CHASOC–KS, MESOHUP 

31. 8. So 7:00 – 16:00 otevřená fakulta pro možnost vypsání termínu zkoušek KS  

5. 9. Čt ukončení zkoušek 
MEZNÍ TERMÍN PRO SPLNĚNÍ STUDIJNÍCH POVINNOSTÍ za akadem. rok 2018/19 

do 6. 9.  Pá                         DSP –  doktorandi odevzdají INDEXY a „ZÁPISOVÉ LISTY A“ (1. ročník) na oddělení 
             DSP k provedení kontroly studijních výsledků za uplynulý ak. rok 2017/18 

DO  9. 9. Po   9:00 – 11:00 ODEVZDÁNÍ  „ZÁPISOVÝCH LISTŮ A“ na studijní oddělení k provedení kontroly 
studijních výsledků studentů za uplynulý akademický rok 2018/19 

10. – 13. 9. Út – Pá STUDIJNÍ ODDĚLENÍ UZAVŘENO – provádění kontroly studijních výsledků 
studentů za uplynulý akademický rok 2018/19 

 
 Termín ukončení přednášek absolventských ročníků kombinovaného studia je stanoven 

rozvrhem studijního oboru 
 
 
 
 
 
 
 

VYSVĚTLIVKY: 
 
BP ................................... bakalářská práce (bakalářský projekt) SZZ .................................. státní závěrečná zkouška 
DP ................................... diplomová práce SDZ .................................. státní doktorská zkouška 
 
Forma studia:   PS …  prezenční studium  
  KS … kombinované studium 
 
Obory:  Bakalářské studium:   TS …    Teologická studia (PS – dvouoborové studium s FF UP) 

 TENA … Teologické nauky (KS)   
 CHASOC–PS… Charitativní a sociální práce – prezenční studium      
 CHASOC–KS … Charitativní a sociální práce – kombinované studium 
 MESOHUP … Mezinárodní sociální a humanitární práce (PS)  
 SOCPED–PS … Sociální pedagogika – prezenční studium 
 SOCPED–KS  … Sociální pedagogika – kombinované studium 

 

 Navazující magisterské studium: 
UNB-KAT… Učitelství náboženství pro základní školy + Katechetika (NMgr. – kombinované studium dvouoborové) 
CHASOCN–PS… Charitativní a sociální práce – (NMgr. – prezenční studium)     
CHASOCN–KS … Charitativní a sociální práce – (NMgr. – kombinované studium) 
MHSP… Mezinárodní humanitární a sociální práce (NMgr. – prezenční studium)  
TENAN… Teologické nauky (NMgr. – KS) 
TSN…  Teologická studia (NMgr. – PS)  
SOCPEDN–PS … Sociální pedagogika -  (NMgr. – prezenční studium) 
SOCPEDN–KS… Sociální pedagogika – (NMgr. – kombinované studium)                      

 

 Magisterské studium:  TEOL …  Katolická teologie  (PS) 
 

 Doktorské studium:    BT… Biblická teologie 
 PT… Praktická teologie 
 ST… Systematická teologie a křesťanská filozofie 
 SSDZ… Sociální a spirituální determinanty zdraví 


	H A R M O N O G R A M
	akademického roku 2018/2019
	_____________________________________________________________________________________________________________

